津公園西団地管理組合法人告示第１号

津公園西団地管理組合法人理事・監事推薦委員会

令和７年度津公園西団地管理組合法人役員改選に当たり、その規定に基づき

下記のとおり立候補届を受け付けます。

令和７年２月１０日

津公園西団地管理組合法人理事・監事推薦委員長

 １、立候補届け出の期間 ； 令和 7 年 2 月 15 日（土）から

2 月 25 日（火）17 時

２、改選の役員数 ；  理事 8 名以内

監事 2 名

３、  所定の立候補届用紙により管理組合法人の郵便受けに投函する。

立候補届け出用紙は管理組合理事長（059-229-6190）、又は

    津公園西団地管理組合法人ホームページからダウンロードしてください。

 以上

 （根拠規定） 理事・監事推薦委員会設置規則第 5 条第 5 項